

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 298986

**FECHA: 21-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

MASKING TAPE 48MMX20M	1	\$1.990	\$1.990
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1	\$990	\$990
LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO	1	\$100	\$100
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1	\$200	\$200
MARCADOR PERMANENTE NEGRO X 12PZAS	1	\$690	\$690
PLUMON PIZARRA ROJO POINTER	3	\$690	\$2.070
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1	\$490	\$490
SACAPUNTAS PAX DOBLE CON DEPOSITO	1	\$990	\$990
DISPLAY PINCELES ESC PELO CAMELLO 6	1	\$1.790	\$1.790
GEL ADHESIVO INCOLORO PARA MANUALID	1	\$2.790	\$2.790
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr	3	\$1.190	\$3.570
LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12	1	\$5.890	\$5.890
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA	1	\$690	\$690
MARCADORES PINTO EST 12 COLORES	1	\$990	\$990
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1	\$990	\$990
LAPICES CERA FULTONS 12colores	2	\$990	\$1.980
PAPEL LUSTRE 10X10	2	\$490	\$980
PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL	2	\$990	\$1.980
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	1	\$1.990	\$1.990
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
CARTULINA ESPAÑ'OLA EIFEL	1	\$1.990	\$1.990
SET BOTONES PLASTICOS COLORES SURTI	1	\$690	\$690
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	2	\$790	\$1.580
CARPETA CON ACCOCLIPS CELESTE	1	\$790	\$790
CUAD UNIVERSITARIO ROSS 7MM CANDY W	5	\$990	\$4.950
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO	5	\$250	\$1.250
CARTON FORRADO DELGADO 255 GRS 77 X	1	\$890	\$890
PAPEL DE REGALO SURTIDOS	1	\$490	\$490
CELOFAN TRANSPARENTE	1	\$490	\$490
CEPILLO DE DIENTES CON VASO	1	\$990	\$990
CARTULINA COLORES SURTIDOS	1	\$350	\$350
		NETO	\$ 39.422
		IVA 19%	\$ 7.488
		TOTAL	\$ 46.910

